
3

Úroveň karty se rovná        úrov.
jedné       karty ve tvé Agentuře
      .Úroveň karty se rovná        úrov.
jedné       karty ve tvé Agentuře

2

Alexei Leonov
Kosmonaut

2

Prověď  či .

1

1

Neil Armstrong 
První muž na měsíci

1

Urověň karty je součet karet v 
tvém Lab, maximálně  6.

Jerry R. Ehman 
Vědec

Pokud nemáš na ruce žádné 
karty odhoď tuto kartu

1

1

Sergei Korolev 
“Hlavní projektant”

331

Kdykoliv se      karta ukáže z 
Universa, odkryj tuto kartu.

Richard Branson 
Podnikatel

2

1

1

Stephen Hawking 
Fyzik

2

2

Valentina Tereshkova 
Kosmonaut

     Vše  , ,   a        vlastnosti jsou o 
      jednu kartu silnější

2

21

1

Vladimir Remek 
Kosmonaut





4

2

Wernher von Braun 
Letecký inženýr

112

Yuri Gagarin
Kosmonaut

Máteli na ruce 4 nebo méně 
karet tak     1      jinak              1

Orel přistál 
Akce propagandy

Máteli na ruce 4 nebo méně 
karet tak        1      jinak              1

Orel přistál
Akce propagandy

Agent
Akce propagandy

      4.     Když, umístíte
tuto kartu do laboratoře

Agent
Akce propagandy

4. Když, umístíte
tuto kartu do laboratoře

Můžes odložit tuto kartu do 
Lab. Jestli to uděláš, vlož 
nějakou kartu z nějaké Lab do 
tvé Agentury

Špionáž
Akce propagandy

Můžes odložit tuto kartu do 
Lab. Jestli to uděláš, vlož 
nějakou kartu z nějaké Lab do 
tvé Agentury.

Špionáž
Akce propagandy





      1 nebo odkryj 
1 kartu z Agentury.

Rozhodnost 
Akce propagandy

          1 nebo odkryj 
1 kartu z Agentury.

Rozhodnost 
Akce propagandy

      1, 1, 1, 1 a odkryj 
kartu z Agentury.

Vlož tuto kartu do  Lab.

Řeč o měsíci
Akce propagandy

         1,    1,     1,   1 a odkryj 
kartu z Agentury.
Vlož tuto kartu do  Lab.

Řeč o měsíci 
Akce propagandy

Sabotáž 
Akce propagandy

 1   a    2.

 1     a         1  Když, odložíte 

tuto kartu do  Lab.

Sabotáž
Akce propagandy

            1   a    2.
          1     a    1  Když, odložíte 
tuto kartu do  Lab.

Můžete tuto kartu zaměnit
za jakoukoliv kartu na vaši 

ruce.

Tajný projekt 
Akce propagandy

Můžete tuto kartu zaměnit 
za jakoukoliv kartu na vaši 

ruce.

Tajný projekt 
Akce propagandy





Tato karta má jeden průlomový
symbol za každou kartu průlomu 
kterou máte

3

Area 51
Přísně tajné vojenské 
zařízení

Tato karta má jeden průlomový
symbol za každou kartu průlomu 
kterou máte

3

Area 51
Přísně tajné vojenské 
zařízení

1

1

1

2

1

1

1

1

Bajkonur
Kosmodron

1

1

1

2

1

1

1

1

Bajkonur
Kosmodron

1

1

1

2

1

1

1

1

Mis Canaveral 
Vesmírné centrum

1

1

1

2

1

1

1

1

Mis Canaveral 
Vesmírné centrum

1

2

2

Raketoplán
Low Earth Orbit Spacecraft

2

2

2

Raketoplán
Low Earth Orbital Spacecraft





1

2

2

Guiana Space Centre 
Kosmodron

2

2

2

Guiana Space Centre 
Kosmodron

1

2

2

Laboratoř tyskového pohonu 
Výzkumné zařízení

1

2

2

Laboratoř tryskového pohonu 
Výzkumné zařízení

1

2

2

Soyuz Raketa
Vsmírné výzkumné zařínezní

2

2

2

Soyuz Raketa
Vesmírné výzkumné zařízení

43

OKB-1
Výzkumné zařízení

43

OKB-1
Výzkumné zařízení





23

Arecibo Observatoř 
Radio Teleskope

23

Arecibo Observatoř 
Radio Teleskope

1

2

2

OKB-301
Výzkumné zařízení

1

2

2

OKB-301
Výzkumné zařázení

23

Johnsonovo Vesmírné centum 
Řídíci středisko

23

Johnsonovo Vesmírné centrum
Řídíci středisko

1

2

2

Titanová raketa
Vývoj kosmické rakety

1

2

2

Titanová raketa
Vývoj kosmické rateky





1

1.  Mate-li    kartu,
můžete hedenkrát přidat       1.

2

Sputnik 2
Testing Bioscience Limits

1

1. Mate-li      kartu, 
můžete hedenkrát přidat       1.

2

Sputnik 2
Testing Bioscience Limits

12

Apollo Program 
Přistál s posádkou na Měsíci

kartu,       1.     Mate-li         
vložte do své  Agentury.

12

Apollo Program 
Přistál s posádkou na Měsíci

1. Mate-li      kartu, 
vložte do své Agentury.

11

Vostok Program 
Muž ve vesmíru

 1     náhodně. Jestli vlastníš
  kartu,vlož ji do své  Agency.

11

Vostok Program 
Muž ve vesmíru

         1 náhodně. Jestli vlastníš
       kartu,vlož ji do své  Agency.

3

Průzkum Marsu 
Mars Rovers

3

Průzkum Marsu 
Mars Rovers





13

Hubblův Teleskop 
Vnější průzkum vesmíru

13

Hubblův Teleskop 
Vnější průzkum vesmíru

    Urověň je součet se     
symbolem      ve vaší Agency.

Projekt SETI
Hledání mimozemšťanů

    Urověň je součet se     
symbolem      ve vaší Agency.

Projekt SETI
Hledání mimozemšťanů

3

Sputnik 1
Náležitosti vesmírné technologie

3

Sputnik 1
Náležitosti vesmírné technologie

Lunokhod
Lunární vozítko

    Urověň je součet se     
symbolem      ve vaší Agency.

Lunokhod
Lunární vozítko

    Urověň je součet se     
symbolem      ve vaší Agency.





UFO vyšetřování 
Media Cover-up

    Urověň je součet se     
symbolem      ve vaší Agency.

UFO vyšetřovíní 
Media Cover-up

    Urověň je součet se     
symbolem      ve vaší Agency.

2

Viking 1
Mars Orbiter and Lander

2

Viking 1
Mars Orbiter and Lander

  z tvé nějaké Lab.

2

Rosetta Mise
Comet Orbiter and Lander

  z tvé nějaké Lab.

2

Rosetta Misse
Comet Orbiter and Lander

Mercury Projekt 
Manned Orbital Flight

    Urověň je součet se     
symbolem      ve vaší Agency.

Mercury Projekt 
Manned Orbital Flight

    Urověň je součet se     
symbolem      ve vaší Agency.





První muž ve vesmíru 
Průlom

Laika
Průlom

“Malý krůček pro muže” 
Průlom

Earth-like Exoplanet 
Průlom

Titan Oceans
Průlom

Wow! Signal
Průlom

First Comet Landing 
Průlom

První Mars rover
Průlom





First Moon Rover 
Průlom

Leaving Solar System 
Průlom

Leaving Earth
Průlom

Pluto Flyby
Průlom

Přehled fází kola
Fáze 1: Řízení agenury

Vyber kontrolní kartu
Otoč kontrolní karty a karty v Universe lícem 
nahoru.

Fáze 2: Rozvoj agentury
Etapa Propagandy 
Etapa Technologií
Etapa vesmírného prg. 
Etaba průlomu 
Rešení byrokratických     efektů (všichni 
hráči) Pokud je to 7kolo, probíhá hodnocení

Fáze 3: Příprava další dekády
Přesuňte značku ve směru hodinových 
ručiček. Vemte si 1 kartu, pokud nejsou 
karty v ruce.Plánujte karty lícem dolů do 
universa. Přidat karty z balíčku, je-li to 
potřeba. Zamíchejte je a otočte lícem nahoru:

• 1 pokud hrají 2 hráči
• 2 pokud hrají 3 nebo 4 hráči

Přehled fází kola
Fáze 1: Řízení agentury

Vyber kontrolní kartu
Otoč kontrolní karty a karty v Universe lícem 
nahoru.

Fáze 2: Rozvoj agentury
Etapa Propagandy 
Etapa Technologií
Etapa vesmírného prg. 
Etaba průlomu 
Rešení byrokratických     efektů (všichni 
hráči) Pokud je to 7kolo, probíhá hodnocení

Fáze 3: Příprava další dekády
Přesuňte značku ve směru hodinových ručiček. 
Vemte si 1 kartu, pokud nejsou karty v 
ruce.Plánujte karty lícem dolů do universa. 
Přidat karty z balíčku, je-li to potřeba. 
Zamíchejte je a otočte lícem nahoru:

• 1 pokud hrají 2 hráči
• 2 pokud hrají 3 nebo 4 hráči

Přehled fází kola
Fáze 1: Řízení agentury

Vyber kontrolní kartu
Otoč kontrolní karty a karty v Universe lícem 
nahoru.

Fáze 2: Rozvoj agentury
Etapa Propagandy 
Etapa Technologií
Etapa vesmírného prg. 
Etaba průlomu 
Rešení byrokratických     efektů (všichni 
hráči) Pokud je to 7kolo, probíhá hodnocení

Fáze 3: Příprava další dekády
Přesuňte značku ve směru hodinových 
ručiček. Vemte si 1 kartu, pokud nejsou 
karty v ruce.Plánujte karty lícem dolů do 
universa. Přidat karty z balíčku, je-li to 
potřeba. Zamíchejte je a otočte lícem nahoru:

• 1 pokud hrají 2 hráči
• 2 pokud hrají 3 nebo 4 hráči

Přehled fází kola
Fáze 1: Řízení agentury

Vyber kontrolní kartu
Otoč kontrolní karty a karty v Universe lícem 
nahoru.

Fáze 2: Rozvoj agentury
Etapa Propagandy 
Etapa Technologií
Etapa vesmírného prg. 
Etaba průlomu 
Rešení byrokratických     efektů (všichni 
hráči) Pokud je to 7kolo, probíhá hodnocení

Fáze 3: Příprava další dekády
Přesuňte značku ve směru hodinových 
ručiček. Vemte si 1 kartu, pokud nejsou karty 
v ruce.Plánujte karty lícem dolů do universa. 
Přidat karty z balíčku, je-li to potřeba. 
Zamíchejte je a otočte lícem nahoru:

• 1 pokud hrají 2 hráči
• 2 pokud hrají 3 nebo 4 hráči



Vlož
Agency 
z
Universe.

Vlož
Agency 
z tvé
Lab

Vlož
Agency 
z tvé
ruky

Vem z
Balíčku do
ruky

Odhoď z 
ruky do
Lab

Efekt karty
je ve 
spodní části

Vem z balíčku
do ruky nebo
Odlož z ruky
do Lab

Radio 
Research: 
Z Universe do 
Laboratory

Karty 
Propagandy

Karty
Technologií

Karty
Průlomu

Karty
Vesmírného Prg.

Bezprostřední
Akce

Byrokracie
(konec kola)

Vlož
Agency 
z
Universe.

Vlož
Agency 
z tvé
Lab

Vlož
Agency 
z tvé
ruky

Vem z
Balíčku do
ruky

Odhoď z 
ruky do
Lab

Efekt karty
je ve 
spodní části

Vem z balíčku
do ruky nebo
Odlož z ruky
do Lab

Radio 
Research: 
Z Universe do 
Laboratory

Karty 
Propagandy 

Karty  
Technologií 

Karty 
Vesmírného Prg.

Karty 
Vesmírného Prg.

Bezprostřední 
Akce

Byrokracie
(konec kola)

Vlož
Agency 
z
Universe.

Vlož
Agency 
z tvé
Lab

Vlož
Agency 
z tvé
ruky

Vem z
Balíčku do
ruky

Odhoď z 
ruky do
Lab

Efekt karty
je ve 
spodní části

Vem z balíčku
do ruky nebo
Odlož z ruky
do Lab

Radio 
Research: 
Z Universe do 
Laboratory

Karty 
Propagandy 

Karty  
Technologií

Karty 
Vesmírného Prg.

Karty 
Vesmírného Prg.

Bezprostřední 
Akce

Byrokracie
(konec kola)

Vlož
Agency 
z
Universe.

Vlož
Agency 
z tvé
Lab

Vlož
Agency 
z tvé
ruky

Vem z
Balíčku do
ruky

Odhoď z 
ruky do
Lab

Efekt karty
je ve 
spodní části

Vem z balíčku
do ruky nebo
Odlož z ruky
do Lab

Radio 
Research: 
Z Universe do 
Laboratory

Karty  
Propagandy

Karty  
Technologií

Karty 
Vesmírného Prg.

Karty 
Vesmírného Prg.

Bezprostřední 
Akce

Byrokracie
(konec kola)



1

1 Propaganda

Můžete vyměnit jednu 
zahranou kartu Akční kaetu s 
jednou nezahranou.

3

3 Propaganda

6

6 Propaganda

41

1 Technologie

3

3 Technologie

6

6 Technologie

21

1 Vesmírný prg

3

3 Vesmírný prg





6

6 Vesmírný prg

1

1 Průlom

Můžete odložit 4 karty lícem 
dolů z tvého balíčku into the 
Universe. Můžete se podívat na 
tyto karty

3

3 Průlom

6

6 Průlom

1

1 Propaganda

Můžete vyměnit jednu 
zahranou kartu Akční kaetu s 
jednou nezahranou.

3

3 Propaganda

6

6 Propaganda

41

1 Technologie





3

3 Technologie

6

6 Technologie

21

1 Vesmírný prg

3

3 Vesmírný prg

6

6 Vesmírný prg

1

1 Průlom

Můžete odložit 4 karty lícem 
dolů z tvého balíčku into the 
Universe. Můžete se podívat na 
tyto karty

3

3 Průlom

6

6 Průlom





1

1 Propaganda

Můžete vyměnit jednu 
zahranou kartu Akční kaetu s 
jednou nezahranou.

3

3 Propaganda

6

6 Propaganda

41

1 Technologie

3

3 Technologie

6

6 Technologie

21

1 Vesmírný prg

3

3 Vesmírný prg





6

6 Vesmírný prg

1

1 Průlom

Můžete odložit 4 karty lícem 
dolů z tvého balíčku into the 
Universe. Můžete se podívat na 
tyto karty

3

3 Průlom

6

6 Průlom

1

1 Propaganda

Můžete vyměnit jednu 
zahranou kartu Akční kaetu s 
jednou nezahranou.

3

3 Propaganda

6

6 Propaganda

41

1 Technologie





3

3 Technologie

6

6 Technologie

21

1 Vesmírný prg

3

3 Vesmírný prg

6

6 Vesmírný prg

1

1 Průlom

Můžete odložit 4 karty lícem 
dolů z tvého balíčku into the 
Universe. Můžete se podívat na 
tyto karty

3

3 Průlom

6

6 Průlom






